
Ministru kabineta noteikumi Nr. 19 : [Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, 
attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā 
un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.8. pasākuma „Augstskolu studiju vides modernizācija” 

pirmās, otrās un trešās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi. Tekstā 
arī minēta Daugavpils Universitāte] // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2025, 9. janv. 

Pieejams: www.news.lv. 

 

Barševskis, A. „Daugavpils Universitātes absoventi veicina Latgales attīstību” : [par 

augstākās izglītības lomu ekonomiskās izaugsmes stiprināšanā : saruna ar Daugavpils 

Universitātes rektoru] / Arvīds Barševskis ; pierakstīja Egita Terēze Jonāne // Vietējā 
Latgales Avīze. – Nr. 2 (2025, 10. janv.), 8. lpp.  

 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 88 : [Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „Pētniecības un inovāciju kapacitātes 

stiprināšana un progresīvu tehnoloģiju ieviešana kopējā P&A sistēmā” 1.1.1.2. pasākuma 

„RIS3 pētniecības un inovācijas centri” īstenošanas noteikumi. Tekstā arī minēta 

Daugavpils Universitāte] // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2025, 6. febr. Pieejams: 

www.news.lv. 

 

Miķelsone, P. Ieguldīs 35,8 miljonus eiro Latvijas pētniecības infrastruktūras attīstībā : 
[tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Polīna Miķelsone // LETA [tiešsaiste], 2025, 

14. febr. Pieejams: www.leta.lv. 

 

Galenieks, M. Seškājaini Filipīnu latvieši : [par entomologa, Daugavpils Universitātes 

rektora Arvīda Barševska Filipīnu džungļos jaunatklātās vaboles nodēvēšanu par 

„Doliops kaupersi”] / Mārtiņš Galenieks ; tekstā stāsta A. Barševskis // Ir. – Nr. 8 (2025, 

27. febr./5. marts), 50.–51. lpp. 

 

Daugavpils Universitāte izsludina konkursu // Latvijas Vēstnesis [tiešsaiste], 2025, 4. 

marts. Pieejams: www.news.lv. 

 

Palīdzēsim ērģelēm skanēt! : [par ērģelēm Daugavpils Mārtiņa Lutera katedrālē, 
ziedojumu vākšanu to uzturēšanai un Daugavpils Universitātes Mūzikas katedras rīkoto 

labdarības koncertu] / tekstā stāsta katedrāles dekāns Andis Lenšs // Latgales Laiks. – Nr. 

9 (2025, 6. marts), [13.] lpp. – Tas pats krievu valodā laikrakstā „Латгалес лайкс”. – Nr. 

9 (2025, 6. marts), 13. lpp. 

 

Bobkova, J.  Daugavpils Universitātes studenti palīdzēja luterāņu katedrālei : [par 

Daugavpils Universitātes Mūzikas katedras organizēto labdarības koncertu Daugavpils 

Mārtiņa Lutera katedrālē : sakarā ar ziedojumu vākšanu baznīcai uzdāvināto unikālo 

ērģeļu uzstādīšanai] / Jeļena Bobkova ; tekstā stāsta Daugavpils luterāņu baznīcas 

pārstāve Guna Lenša // Latgales Laiks. – Nr. 10 (2025, 13. marts), 13. lpp. – Tas pats 

krievu valodā laikrakstā „Латгалес лайкс” Nr. 10 (2025, 13. marts), 4. lpp. 

 



Miķelsone, P. RTU plāno piešķirt doktora grādus fizikā un astronomijā : [tekstā arī 
minēta Daugavpils Universitāte] / Polīna Miķelsone // LETA [tiešsaiste], 2025, 22. marts. 

Pieejams: www.leta.lv. 

 

Dabas parka „Cirīša ezers” dabas aizsardzības plāna sabiedriskās apspriešanas sanāksme : 

[dabas aizsardzības plāna izstrāde tiek veikta Daugavpils Universitātes īstenotā Latvijas 

vides aizsardzības fonda projekta „Dabas parka „Cirīša ezers” dabas aizsardzības plāna 

aktualizēšana” (projekta Nr.1-08/48/2023) īstenoto aktivitāšu ietvaros // Preiļu Novada 

Vēstis [tiešsaiste], 2025, 24. marts. Pieejams: www.news.lv. 

 


